
 

 Clasificación  : I XC FERROBIKERS OPEN                                              

 

 Lugar de celebración : CALA DOR             

 Fecha                : 02/04/22 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  22     Kms - Promed     :  17.65  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     125 SASTRE,RAFEL         ELITE  QROMIA CYCLING CLUB        01:14:47           

   2     160 VERGER,BARTOMEU      ELITE  ARABAY CYCLING FRIENDLY B  01:15:21       34 seg. 

   3     176 MURILLO,ANGEL        MA-30  A.C. CAPDEPERA             01:15:42       55 seg. 

   4      99 VERGER,JUAN          MA-30  ARABAY CYCLING FRIENDLY B  01:15:45       58 seg. 

   5      42 CALDENTEY,ALEXANDER  ELITE  CALA D´OR FERROBIKERS CLU  01:16:09     1:22 min. 

   6      79 FERRER,MIGUEL        MA-30  NIUWAVE BICICLETES C.E.    01:16:43     1:56 min. 

   7      36 CAPO,JAUME           MA-30  CALA D´OR CLUB CICLISTA    01:17:41     2:54 min. 

   8      48 ADROVER,GUILLEM      ELITE  CALA D´OR FERROBIKERS CLU  01:18:02     3:15 min. 

   9     200 DOMINGUEZ,MANUEL     MA-30  CC PLATGES DE CALA MILLOR  01:19:03     4:16 min. 

  10      44 BARCELO,ANTONI       ELITE  CALA D´OR FERROBIKERS CLU  01:19:22     4:35 min. 

  11     227 SALAS,BORJA          MA-30  ARABAY CYCLING FRIENDLY B  01:23:03     8:16 min. 

  12     171 RAMON,DAVID          ELITE  CALA D´OR FERROBIKERS CLU  01:23:20     8:33 min. 

  13      78 FERRER,JORDI         MA-30  NIUWAVE BICICLETES C.E.    01:23:36     8:49 min. 

  14     149 GILI,MIQUEL          MA-30  ARTANENC CLUB CICLISTA     01:23:37     8:50 min. 

  15      26 GOMEZ,RAUL           SUB23  BIMONT GRUPO DEPORTIVO     01:26:40    11:53 min. 

  16      15 MUÑOZ,ALBERTO        MA-30  CC PLATGES DE CALA MILLOR  01:27:50    13:03 min. 

  17     168 MESQUIDA,JOAN        MA-30  CALA D´OR FERROBIKERS CLU  01:27:56    13:09 min. 

  18     236 HOMAR,FRANCESC JERON ELITE  ERMASSETS CLUB DE MUNTANY  01:29:56    15:09 min. 

  19     324 MESQUIDA,MIGUEL      MA-30  PORRERENCA PENYA CICLISTA  01:17:19    1 Vts  

  20      37 DURAN,SEBASTIA       SUB23  ESTABLIMENTS PENYA CICLIS  01:18:06    1 Vts  

  21     196 ALOY,ANTONI          SUB23  ARABAY CYCLING FRIENDLY B  01:18:58    1 Vts  

  22     239 RIGO,ANDREU          ELITE  CALA D´OR FERROBIKERS CLU  01:19:34    1 Vts  

  23     151 FERRAGUT,ANTONI      ELITE  ARTANENC CLUB CICLISTA     01:21:05    1 Vts  

  24      50 SAN JUAN,CARLOS      MA-30  ANTONI GELABERT PENYA CIC  01:21:24    1 Vts  

  25     132 CAÑELLAS,JOAN        ELITE  ES PEDAL C.C.              01:22:01    1 Vts  

  26      68 RIGO,Marc            JUNIO  PD                         01:26:33    1 Vts  

  27     185 FERNANDEZ,LORENZO    MA-30  INCA CLUB CICLISTA         01:32:19    1 Vts  

  28      24 VANRELL,GABRIEL      MA-30  S´ESCAPADA GRUP ESPORTIU   01:38:21    2 Vts  

 

 Clasificación de : ELITES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     125 SASTRE,RAFEL         ELITE  QROMIA CYCLING CLUB       01:14:47           

   2     160 VERGER,BARTOMEU      ELITE  ARABAY CYCLING FRIENDLY B 01:15:21       34 seg. 

   3      42 CALDENTEY,ALEXANDER  ELITE  CALA D´OR FERROBIKERS CLU 01:16:09     1:22 min. 

   4      48 ADROVER,GUILLEM      ELITE  CALA D´OR FERROBIKERS CLU 01:18:02     3:15 min. 

   5      44 BARCELO,ANTONI       ELITE  CALA D´OR FERROBIKERS CLU 01:19:22     4:35 min. 

   6     171 RAMON,DAVID          ELITE  CALA D´OR FERROBIKERS CLU 01:23:20     8:33 min. 

   7     236 HOMAR,FRANCESC JERON ELITE  ERMASSETS CLUB DE MUNTANY 01:29:56    15:09 min. 

   8     239 RIGO,ANDREU          ELITE  CALA D´OR FERROBIKERS CLU 01:19:34    1 Vts  

   9     151 FERRAGUT,ANTONI      ELITE  ARTANENC CLUB CICLISTA    01:21:05    1 Vts  

  10     132 CAÑELLAS,JOAN        ELITE  ES PEDAL C.C.             01:22:01    1 Vts  

 

 

 Clasificación de : SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      26 GOMEZ,RAUL           SUB23  BIMONT GRUPO DEPORTIVO    01:26:40          min. 

   2      37 DURAN,SEBASTIA       SUB23  ESTABLIMENTS PENYA CICLIS 01:18:06    1 Vts  

   3     196 ALOY,ANTONI          SUB23  ARABAY CYCLING FRIENDLY B 01:18:58    1 Vts  

 

 

 Clasificación de : JUNIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      68 RIGO,Marc            JUNIO  PD                        01:26:33           

 

 

  

 

 



Clasificación de : MASTERS 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     176 MURILLO,ANGEL        MA-30  A.C. CAPDEPERA            01:15:42          seg. 

   2      99 VERGER,JUAN          MA-30  ARABAY CYCLING FRIENDLY B 01:15:45        3 seg. 

   3      79 FERRER,MIGUEL        MA-30  NIUWAVE BICICLETES C.E.   01:16:43     1:01 min. 

   4      36 CAPO,JAUME           MA-30  CALA D´OR CLUB CICLISTA   01:17:41     1:59 min. 

   5     200 DOMINGUEZ,MANUEL     MA-30  CC PLATGES DE CALA MILLOR 01:19:03     3:21 min. 

   6     227 SALAS,BORJA          MA-30  ARABAY CYCLING FRIENDLY B 01:23:03     7:21 min. 

   7      78 FERRER,JORDI         MA-30  NIUWAVE BICICLETES C.E.   01:23:36     7:54 min. 

   8     149 GILI,MIQUEL          MA-30  ARTANENC CLUB CICLISTA    01:23:37     7:55 min. 

   9      15 MUÑOZ,ALBERTO        MA-30  CC PLATGES DE CALA MILLOR 01:27:50    12:08 min. 

  10     168 MESQUIDA,JOAN        MA-30  CALA D´OR FERROBIKERS CLU 01:27:56    12:14 min. 

  11     324 MESQUIDA,MIGUEL      MA-30  PORRERENCA PENYA CICLISTA 01:17:19    1 Vts  

  12      50 SAN JUAN,CARLOS      MA-30  ANTONI GELABERT PENYA CIC 01:21:24    1 Vts  

  13     185 FERNANDEZ,LORENZO    MA-30  INCA CLUB CICLISTA        01:32:19    1 Vts  

  14      24 VANRELL,GABRIEL      MA-30  S´ESCAPADA GRUP ESPORTIU  01:38:21    2 Vts  

 


